2

                                                             [image: image1.jpg]€d

Совет депутатов

Муниципального образования

« Лесколовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
29.08.2014 г.                                                                                                                  № 30
дер. Верхние Осельки

О принятии в собственность муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» здания мазутонасосной, являющейся собственностью муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
В соответствии со ст. 14, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Решением совета депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 21.08.2014 № 49 «О передаче в собственность муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1. Принять здание мазутонасосной (нежилое, 1-этажный, общая площадь - 150,5 кв.м., инв. № 41:212:002:000007890:0200:00000, лит. Б), находящееся по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Лесколово (далее - Здание) в собственность муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в срок до 01.10.2014 года подписать акт приема передачи Здания в муниципальную собственность с муниципальным образованием «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Лесколовские вести» и на официальном сайте муниципального образования лесколовское.рф.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по промышленности, строительству, собственности, транспорту, связи, сельскому хозяйству и жилищно – коммунальному хозяйству.

Глава муниципального образования                                              А.Л. Михеев